
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12932,Remont-nawierzchni-ulic-na
-terenie-miasta-Lodzi-z-podzialem-na-6-czesci.html
26.04.2024, 23:27

Remont nawierzchni ulic na terenie miasta Łodzi z
podziałem na 6 części
ZIM-DZ.2620.16.2022

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.16.2022

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
19.04.2022 13:00

Data składania ofert/wniosków:
19.04.2022 11:00

Data rozstrzygnięcia:
27.05.2022 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu:
e3deaf9b-370a-4a64-820e-64beca9254b2

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e3deaf9b-370
a-4a64-820e-64beca9254b2

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę w wysokości 30 700 000,00 zł, w tym:
część 1 - 2 900 000,00 zł
część 2 - 2 200 000,00 zł
część 3 - 1 900 000,00 zł
część 4 - 8 300 000,00 zł
część 5 - 6 000 000,00 zł
część 6 - 9 400 000,00 zł



Identyfikator postępowania na miniPortalu: e3deaf9b-370a-4a64-820e-64beca9254b2

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/e3deaf9b-370a-4a64-820e-64beca9254b2

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 30
700 000,00 zł, w tym:
część 1 - 2 900 000,00 zł
część 2 - 2 200 000,00 zł
część 3 - 1 900 000,00 zł
część 4 - 8 300 000,00 zł
część 5 - 6 000 000,00 zł
część 6 - 9 400 000,00 zł

Pliki do pobrania
11.03.2022 r. - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 269.88 KB, 11.03.2022

11.03.2022 r. - Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 862.8 KB, 11.03.2022

11.03.2022 r. - Załącznik nr 2 - Projektowane postanowienia umowy 7z, 239.73 KB, 11.03.2022

11.03.2022 r. - Załączniki nr 3, 5-8 do SWZ - edytowalne doc, 267 KB, 11.03.2022

11.03.2022 r. - Załączniki nr 4a-4f do SWZ 7z, 339.87 KB, 11.03.2022

29.03.2022 r. - Zmiana 1 ogłoszenia o zamówieniu pdf, 69.28 KB, 29.03.2022

29.03.2022 r. - Zmiana 1 SWZ pdf, 192.51 KB, 29.03.2022

29.03.2022 r. - Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy po zmianie pdf, 280.1
KB, 29.03.2022

04.04.2022 r. - Zmiana 2 ogłoszenia o zamówieniu (przekazana do publikacji w dniu 01.04.2022 r.)
pdf, 85.02 KB, 04.04.2022

04.04.2022 r. - Zmiana 2 SWZ pdf, 205.51 KB, 04.04.2022

04.04.2022 r. - Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy po zmianie nr 2 pdf,
280.16 KB, 04.04.2022

04.04.2022 r. - Załącznik nr 4a/1 do SWZ - Formularz cenowy po zmianie - dla Części 1 7z, 116.14
KB, 04.04.2022

08.04.2022 r. - Opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pdf, 83.79 KB, 08.04.2022

19.04.2022 r. - Informacja z otwarcia ofert pdf, 173.14 KB, 19.04.2022

17.05.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 4 pdf, 167.53 KB,
17.05.2022

23.05.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 1 pdf, 167.54 KB,
23.05.2022

24.05.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 3 pdf, 168.89 KB,
24.05.2022

26.05.2022 r. - Ogłoszenie o unieważnieniu postępowania w zakresie Części 2 pdf, 157.6 KB,
26.05.2022

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41712/2022-OJS050-126204-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41712/2022-OJS050-126204-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41651/262016SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41651/262016SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41653/262016Zal2doSWZWzorumowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41653/262016Zal2doSWZWzorumowy.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41654/262016Zal35-8doSWZedytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41654/262016Zal35-8doSWZedytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41684/262016Zal4a4fdoSWZFormcenowe.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41684/262016Zal4a4fdoSWZFormcenowe.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41990/2022-OJS062-162382-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41990/2022-OJS062-162382-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41991/262016Zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41991/262016Zmiana1SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41992/WUDROGIZIMREMONTY2022WMT210322.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41992/WUDROGIZIMREMONTY2022WMT210322.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41992/WUDROGIZIMREMONTY2022WMT210322.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42087/ENOTICESn00382eaexternal-2022-047841-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42087/ENOTICESn00382eaexternal-2022-047841-NF14-PL.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42088/262016Zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42088/262016Zmiana2SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42089/WUDROGIZIMREMONTY2022WMT210322.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42089/WUDROGIZIMREMONTY2022WMT210322.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42089/WUDROGIZIMREMONTY2022WMT210322.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42090/262016Zal4a1.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42090/262016Zal4a1.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42090/262016Zal4a1.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42156/2022-OJS070-182572-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42156/2022-OJS070-182572-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42300/262016INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42300/262016INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42717/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42717/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42717/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42763/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42763/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42763/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42783/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42783/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42783/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42823/262016INFOouniewaznieniuBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42823/262016INFOouniewaznieniuBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42823/262016INFOouniewaznieniuBIP.pdf


27.05.2022 r. - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie Części 5 i 6 pdf, 174.16
KB, 27.05.2022

Metadane

Data publikacji : 11.03.2022
Data modyfikacji : 27.05.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Wojciechowska-Mitura

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42828/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42828/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/42828/262016INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12932,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12927,Przebudowa-ul-Fabrycznej-w-Lodzi-na-odcinku-od-ul-Przedzalnianej-do-ul-Magazynow.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12927,Przebudowa-ul-Fabrycznej-w-Lodzi-na-odcinku-od-ul-Przedzalnianej-do-ul-Magazynow.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12958,Budowa-oswietlenia-ulic-na-terenie-Miasta-Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12958,Budowa-oswietlenia-ulic-na-terenie-Miasta-Lodzi-w-systemie-zaprojektuj-i-wybuduj.html

